一、投 标 函

致 云浮市政府投资建设项目代建服务中心 （招标人）：

1、根据你方的 （项目名称：中共云浮市委党校(市行政学院、市社会主义学院)基础设

施迁建项目(标段 2:中共云浮市委党校(市行政学院、市社会主义学院)基础设施迁建项目食

堂厨房设备设施)） 招标文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规定，经研究上

述招标文件的投标须知、 合同条款、需求书及其他有关文件后，我方愿以人民币（大写）

捌拾捌万伍仟贰佰伍拾元肆角陆分 （RMB： 885250.46 元）的投标报价并按上述招标文

件要求承包上述设备供货及相关服务，并承担任何质量缺陷保修责任。

2、我方已详细审核全部招标文件，包括修改文件及有关附件。

3、我方承认投标函附录是我方投标函的组成部分。

4、一旦我方中标，我方保证按合同协议书中规定的工期（交货期）完成并移交全部设

备。

5、如果我方中标，我方将按照招标文件规定提交履约担保。

6、我方同意所提交的投标文件在招标文件的投标须知中第 3.3.1 条规定的投标有效期

内有效，在此期间内如果中标，与贵方的相应施工合同将得到签署及履行，从而使双方共同